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4. Sitzung (nichtöffentlich) 
der Enquetekommission V 
am Freitag, den 21. August 2020, 
10.30 Uhr, Plenarsaal 
 
 
Landtag Nordrhein-Westfalen 
Platz des Landtags 1 
40221 Düsseldorf 
 
 
Gemäß § 53 Absatz 1 der Geschäftsordnung des Landtags berufe ich die Enquetekommission 
ein und setze folgende Tagesordnung fest: 
 
Tagesordnung 
 
1. Impulsvortrag zum Thema „Wechselspiele und Verflechtungen von Nachhaltig-

keit, Ernährung und Landwirtschaft“ von Herrn Prof. Dr. Buttschardt 
  
2. 
 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
  

Impulsvortrag zum Thema „Die Landwirtschaft als Teil der Wertschöpfungskette 
bei Nahrungsmitteln“ von Herrn Dr. Born 
 
Besprechung Kapitel 1 
 
Beschluss erste Anhörung 
 
Verschiedenes  

  
 
 gez. Markus Diekhoff MdL 

- Vorsitzender - 
 
F. d. R. 
 
 
Adem Alkan 
Kommissionsassistent  


